Edifício Sede da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

MODO DE DISPUTA: ABERTO.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.

VALOR ESTIMADO: R$124.204,02 (cento e vinte e quatro mil duzentos e quatro reais e dois centavos)​.

PROGRAMA DE TRABALHO: 06.122.8217.2396.0067

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39-16.   FONTE DE RECURSOS: 100.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA​: 24101.

I M P O R T A N T E

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO ATÉ: 11/04/2023.

PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO ATÉ:

[...]

conforme condições e especificações constante neste Termo de Referência.

1.2. As contratações visam o atendimento de demandas da  SSP/SEGI/SUAG/COENG.

 

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. O valor estimado da licitação é de R$124.204,02 (cento e vinte e quatro mil duzentos e quatro reais e dois centavos), conforme item 4.2 do Termo de Referência que segue como Anexo I ao Edital.

2.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no orçamento da Secretaria de Estado de Segurança Pública do Distrito Federal;